15.  
24  
rit  
il.  
m  
es  
u-  
is  
m  
ō  
r

# K P I T A I.

Vol. II.

LI

1 2 3 4 5

# P R Æ F A T I O

## A D J U D I C E S.

**EX** Codicibus Græcis, quorum Variantes descripti ad librum Judicum, nullus est omnino de quo non dictum sit ad libros præcedentes. Quippe excidit e Collationum nostrarum mole, si quando in has regiones fuerit transmissum, apographon illud Codicis T. iii. 5. Bibliothecæ Escorialensis, quod confecerat olim cl. Moldenhawer, et huic operi destinaverat: res eo magis deploranda, quod Codex ipse (sæc. XIII. circ.) *ex exemplari antiquissimo, Origenianam recensionem reliquis libris, si Leidensem excipias, accuratius sistente*, describeretur; et quod, per temporum infelicitatem, desideratas Moldenhaweri schedas jam nefas sit repetere. Codicis, quibus usus sum, si qua parte deficiant, et quantum de Textu libri sit adseratum in singulis, hæc recensio declarabit. Figuræ numerales, ad quas in hac serie nihil ex adverso notatur, designant Codices qui continent librum Judicum integrum.

### II. III.

IV. Incipit a ver. 29. cap. xvi. unde ad ver. 12. capitis ult. procedit; præterquam quod 3 folia, a ver. 16. cap. xviii. postrema voce—*Δαν*—usque ad cap. xix. ver. 25. medium, intercederint. Attamen lacinia quædam libri Judicum, a ver. 48. cap. ix.—*αυτος και πας ο λαος*—usque ad ver. 6. cap. x.—*Ασαρωθ, και \* συν: τοις*—unico folio Colbertino continetur, olim penes cl. Bern. de Montfaucon, dono illi oblatum a D. Desmarezio. Harum Codicis Colbertini pericoparum exemplaria impressa in Montfaucon. Hexaplis, et Palæogr. Gr. contuli; lectionibus, quas exhibent, in Appendicem conjectis.

X. Hujus Codicis Collatio, quam suppeditavit F. C. Alter, et qua usus sum plerumque ad hunc et præcedentem librum; non raro discrepat ab illa quam (cum Editione Breitinger, seu Alexandr. factam) Tomo 1<sup>o</sup>. et 2<sup>o</sup>. Repertorii pro Bibl. et Or. Literat. inseruit cl. J. J. Griesbach. Quæ fuerit causa varietatis difficile est intelligere, cum nihil in se suscepisse videtur Prof. Vindobonensis, nisi ut Repertorii paginas transcriberet. Id tamen quod minus accurate perfecit, Collationem Griesbachianam fere integram vel in margine subjeci, vel in Appendice collocavi.

XI. Post verba—*ο ποτος*—cap. xiv. ver. 17. desideratur folium, usque ad verba—*της ημερας κεινης*—ver. 1. cap. xviii.

15. 16. 18.

19. Defunt cap. iii. vers. 11, 12, 13. integri. A cap. xi. ver. 29. fine usque ad cap. xiii. ver. 12. exclusive defunt omnia, eo quod ablatum sit folium de Codice MSto.